
903 MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

lamjvs = Du Lundi au Samedi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv

BONDUES JACQUES PREVERT 07:10

LES SAULES 07:11

SAINT GEORGES 07:12

OUVROIR 07:12

HOSPICE 07:13

BAS CHEMIN 07:13

DOMAINE DE LA VIGNE 07:14

PETIT BONDUES 07:15

VOIE 227 07:16

VOIE 213 07:19

VOIE 22 07:22

VOIE 41 07:24

LORIDAN 07:27

CHAPELLE LA CROIX 07:28

SALLE POHER 07:29

MARCQ EN BAROEUL MARCQ COLLEGE 07:47

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020903

m = Mercredi Scolaire
lajv = Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m lajv

MARCQ EN BAROEUL MARCQ COLLEGE 12:20 17:50

BONDUES SALLE POHER 12:31 18:01

CHAPELLE LA CROIX 12:32 18:02

LORIDAN 12:33 18:03

VOIE 41 12:36 18:06

VOIE 22 12:38 18:08

VOIE 213 12:41 18:11

VOIE 227 12:44 18:14

PETIT BONDUES 12:45 18:15

DOMAINE DE LA VIGNE 12:46 18:16

BAS CHEMIN 12:47 18:17

HOSPICE 12:47 18:17

OUVROIR 12:47 18:17

SAINT GEORGES 12:48 18:18

LES SAULES 12:49 18:19

JACQUES PREVERT 12:50 18:20



904 MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

lamjvs = Du Lundi au Samedi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjvs

RONCQ PIED DE BOEUF 07:15

LE BOULOIS 07:16

BONDUES BOIS D'ACHELLES 07:18

INSTITUTION LA CROIX BLANCHE 07:19

JB LEBAS 07:20

MOUVAUX LE VELO 07:22

LES FOUGERES 07:24

LES PRIEUX 07:26

PLACE DE LA PAIX 07:29

WASQUEHAL CHAMPREUILLE 07:31

MARCQ EN BAROEUL ECOLE J. MANUEL 07:33

WASQUEHAL MOLINEL 07:34

MARCQ EN BAROEUL MARCQ FERME AUX OIES 07:38

MARCQ COLLEGE 07:44

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020904

m = Mercredi Scolaire
lajv = Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m lajv

MARCQ EN BAROEUL MARCQ COLLEGE 12:20 17:50

MARCQ FERME AUX OIES 12:26 17:56

WASQUEHAL MOLINEL 12:30 18:00

MARCQ EN BAROEUL ECOLE J. MANUEL 12:31 18:01

MOUVAUX ISLY 12:33 18:03

PLACE DE LA PAIX 12:34 18:04

LES PRIEUX 12:36 18:06

LES FOUGERES 12:38 18:08

LE VELO 12:39 18:10

BONDUES JB LEBAS 12:41 18:12

CHATEAU D'EAU 12:44 18:15

RONCQ LE BOULOIS 12:46 18:17

PIED DE BOEUF 12:48 18:19

MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



905 MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

lamjvs = Du Lundi au Samedi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjvs

TOURCOING PONT HYDRAULIQUE 07:22

MA CAMPAGNE 07:23

MOUVAUX FAIDHERBE 07:25

CŒUR DE VILLE 07:28

PLACE DE LA PAIX 07:30

WASQUEHAL CHAMPREUILLE 07:33

MARCQ EN BAROEUL ECOLE J. MANUEL 07:35

WASQUEHAL MOLINEL 07:36

MARCQ EN BAROEUL MARCQ FERME AUX OIES 07:40

MARCQ COLLEGE 07:47

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020905

ms = Mercredi et Samedi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m

MARCQ EN BAROEUL MARCQ COLLEGE 12:20

MARCQ FERME AUX OIES 12:25

WASQUEHAL MOLINEL 12:27

MARCQ EN BAROEUL ECOLE J. MANUEL 12:29

WASQUEHAL ISLY 12:31

MOUVAUX PLACE DE LA PAIX 12:32

CŒUR DE VILLE 12:33

FAIDHERBE 12:36

TOURCOING MA CAMPAGNE 12:38

PONT HYDRAULIQUE 12:39

MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



906 MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

lamjvs = Du Lundi au Samedi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjvs

WASQUEHAL WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE 07:11

WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 07:12

WASQUEHAL CENTRE 07:14

PLACE GAMBETTA 07:15

LAVOISIER 07:15

RUE DE CROIX 07:17

JEAN JAURES 07:19

LEO LAGRANGE 07:20

DESMOULINS 07:21

WASQUEHAL LAMARTINE 07:23

RUE BRIQUETERIE 07:25

MOUVAUX RUE DES DURIEZ 07:27

TROIS SUISSES 07:28

CŒUR DE VILLE 07:29

PLACE DE LA PAIX 07:31

WASQUEHAL CHAMPREUILLE 07:33

MARCQ EN BAROEUL ECOLE J. MANUEL 07:35

WASQUEHAL MOLINEL 07:36

MARCQ EN BAROEUL MARCQ FERME AUX OIES 07:39

PONT COURROY 07:43

MARCQ COLLEGE 07:45

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020906

lajv  = Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire
ms  = Mercredi et Samedi Scolaire
La ligne 16 dessert également l’établissement à l’arrêt Marcq Collège  
ainsi que le tramway à l’arrêt Château Rouge

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION ms lajv

MARCQ EN BAROEUL MARCQ COLLEGE 12:30 17:40

PONT COURROY 12:32 17:42

MARCQ FERME AUX OIES 12:36 17:46

WASQUEHAL MOLINEL 12:39 17:49

MARCQ EN BAROEUL ECOLE J. MANUEL 12:41 17:51

WASQUEHAL ISLY 12:44 17:54

MOUVAUX PLACE DE LA PAIX 12:45 17:55

CŒUR DE VILLE 12:46 17:56

TROIS SUISSES 12:48 17:58

RUE DES DURIEZ 12:49 17:59

WASQUEHAL RUE BRIQUETERIE 12:51 18:01

WASQUEHAL LAMARTINE 12:53 18:03

DESMOULINS 12:55 18:05

LEO LAGRANGE 12:56 18:06

JEAN JAURES 12:58 18:08

RUE DE CROIX 12:59 18:09

LAVOISIER 13:00 18:10

PLACE GAMBETTA 13:01 18:11

WASQUEHAL CENTRE 13:03 18:13

WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 13:04 18:14

WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE 13:05 18:15

MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BARŒUL

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.


	Affichable_903-Sept2019
	Affichable_904-Sept2019
	Affichable_905-Sept2019
	Affichable_906-Sept2019

